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Kisainfo 1.4.2012 
 
Kilpailupaikka 
Kupittaan Urheiluhalli (Tahkonkuja 5) 
 
Harjoitukset 
Harjoitusaikataulu löytyy osoitteesta http://www.turunweikot.fi/100w-tapahtumat. Harjoitusaikaa on kolme 
minuuttia per joukkue. Ajan täyttyessä harjoitusten valvoja ilmoittaa ajan loppumisesta ja joukkueen on välit-
tömästi siirryttävä pois matolta. Jos joukkue ei jostain syystä halua käyttää harjoitusvuoroa, on siitä ilmoitettava 
etukäteen järjestäjälle. 
 
Kisainfo ja osanoton varmistus  
Kisoihin saapuessaan joukkueet ilmoittautuvat ja varmistavat osanottonsa sisääntuloaulassa sijaitsevassa kisain-
fossa. Kisainfo avataan sunnuntaina klo 7.30 ja se on auki kilpailun päättymiseen asti. Kisainfo palvelee osallistu-
jia myös kaikissa muissa kisoihin liittyvissä asioissa. 
 
Ruokailu 
Ruokailun tilanneet ja maksaneet joukkueet saavat ruokalipukkeensa kisainfosta osanoton varmistuksen yhtey-
dessä. Ruokailu tapahtuu kisapaikalla. 
 
Jumppapassit ja vakuutukset 
Kaikkien osallistuvien voimistelijoiden jumppapassit tarkistetaan etukäteen ja seurat saavat tiedon mahdollisesti 
puuttuvista lisensseistä etukäteen. Järjestävä seura ei vastaa kilpailijoiden vakuutuksista. 

Avajaiset 
Kilpailut avataan sunnuntaina klo 11:00 arvien esittelyllä, jonka jälkeen kilpailu käynnistyy välittömästi liitteenä 
olevan suoritusjärjestyksen mukaisesti. Liitteet löytyvät myös osoitteesta http://www.turunweikot.fi/100w-
tapahtumat. 

Avajaismarssiin ei järjestetä. 

Osallistumismitalien jako 
Suorituksen jälkeen joukkueet/yksilöt siirtyvät välittömästi turvatyynyn luokse ja mitalien jakoon.  

Pukuhuoneet 
Pukuhuoneet sijaitsevat urheiluhallin alakerrassa. Rajallisen pukuhuone määrän vuoksi toivomme, että puku-
huoneisiin saavutaan noin 40 min ennen omaa suoritusvuoroa ja oman suoritusvuoron jälkeen pukuhuoneesta 
poistutaan välittömästi. Pukuhuoneissa ei ole järjestetty vartiointia. Pukuhuoneita ei ole nimetty seuroittain. 
Järjestävä seura ei vastaa kadonneista tavaroista. 

Lämmittelytilat 
Kisapaikalla on vain rajoitetusti harjoitustilaa. Valmistautumistila on varattu yhdelle joukkueelle ja lämmittelyti-
la kahdelle joukkueelle kerrallaan.  

Musiikki 
Kilpailumusiikkien tulee olla CD-versiona, yksi raita per CD. Musiikkeihin, sekä kanteen että levyyn, on merkittä-
vä selvästi kilpailusarja ja joukkueen nimi. Musiikit tulee luovuttaa musiikkipisteeseen hoitajalle ½ tuntia ennen 
oman harjoitusvuoron alkua. Musiikit voi hakea tauolla tai kilpailujen päätyttyä. 
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Käyttäytyminen ja siisteys 
Toivomme kaikkien noudattavan siisteyttä niin kilpailupaikalla kuin pukuhuoneissa. 

Arpajaiset ja puffetti 
Kilpailupaikalla on myynnissä arpoja. Kilpailupaikalla on myös puffetti. Kaikissa pisteissä maksut vain käteisellä. 

Pääsyliput ja katsomotilat 
Kannustusjoukot ovat tervetulleita seuraamaan kilpailuja. Pääsylipun hinta lauantaina 7 € ja sunnuntaina 5€, 
lauantai ja sunnuntai yhteensä 10€, alle 7-vuotiaat ilmaiseksi. Lipunmyynti alkaa kisapaikalla klo 9, katsomo 
tyhjennetään klo 10.30. Lippujen maksut käteisellä. Toivomme kannatusjoukoilta rehtiä käytöstä ja kannustusta 
kaikille joukkueille. 

Ensiapu 
Kisapaikalla, suorituspaikan läheisyydessä, on ensiapupiste. Ensiapupisteessä hoidetaan vain akuutteja tapa-
turmavammoja. 

Tiedustelut 
Turun Weikot Voimistelu ja Tanssi ry, sihteeri, veera.normasto@turunweikot.fi 

 


